

IFI-LOGEN



Semestersøknad

Kontaktperson Primær

Mr. Oscar Hæstad Bjørnstad

Verv: Stormester

Telefonapparat: 97171081

Digital brevdue: oscarhbj@uio.no

Kontaktperson Sekundær

Mr. Elias Hoel Birketvedt

Verv: Verdivokter

Telefonapparat: 90821253

Digital brevdue: eliashb@uio.no

Søker

IFI-Logen

Postboks 180 Blindern Gaustadalleen 23 B

0316 Oslo

Kontonummer: 1506 86 88458

Organisasjonsnummer: 930 289 264

Digital-brevdue: ifi-logen@studorg.uio.no

Søknad om flytting av midler fra H2023 til V2024

Universitetet i Oslo er blant Norges største og mest mangfoldige universiteter. Hvor herav Institutt for Informatikk er en underliggende enhet. For høstsemesteret 2023 søkte IFI-Logen om **30 250** norske kroner. I løpet av dette semesteret fikk desverre ikke IFI-Logen arrangert alle planlagte arrangementer. En kan mene at dette er en konsekvens av alt det flotte foreningsarbeidet på instituttet som gjorde at vi ei fikk tid til å arrangere selv. Vi ønsker dog å søke om å flytte resterende midler fra forrige semester over til vår 2024 så vi kan fortsette å gjøre vår del av arbeidet med å opprettholde et frodig og blomstrende foreningsmiljø på instituttet. Alle punkter som er nevnt nedenfor ble godkjent ved vår forrige søknad, og vi ønsker at disse arrangementene fortsatt skal skje i løpet av dette semesteret.

Hygge i badstuen til Oslo Badstuforening

En badstu er et rom der en kan ha det fornøydlig og varmt. Siden vi ei har fått midler til en remodellering av FUI sitt kontor, søker IFI-Logen om å få beholde **3 900** norske kroner for en tur til Oslo Badstuforening. Disse pengene ble søkt om forrige semester og godkjent. Det vil være 25 plasser, der alle studenter ved IFI kan melde seg på.

Ølympiske leker (ØL) Ὀλυμπιακοὶ Ἀγῶνες¹

I 1896 ble det første moderne OL arrangert. Dette arrangementet var for ikke-profesjonelle frem til 1988 da Den internasjonale olympiske komité åpnet for deltagelse fra egnede profesjonelle utøvere. På Institutt for informatikk finnes det et overdådig utvalg av studenter med ferdigheter i flertallige idretter. IFI-Logen ønsker herved å arrangere Ὀλυμπιακοὶ Ἀγῶνες med en addisjon av gjæret drikke. For å ikke bruke like offisielle navn som OL og Olympiske leker (Ὀλυμπιακοὶ Ἀγῶνες) vil vi dog bruke navnet Ølympiske Leker (forkortet ØL) til vårt arrangement. Dette arrangementet ble søkt om forrige semester og godkjent. Vi ønsker dermed å beholde de **3 000** norske kronene for dette arrangementet.

Besøk hos Småflaskemuseet

En vis person sa en gang at alle gode ting kommer i små flasker². Da den jevne IFI-student er godt kjent med flasker, ønsker vi å berike horisontene deres med et besøk til dette etablissement, som angivelig huser 53 000 flasker på over 50 installasjoner i tre etasjer. Vi har vært i samtale med virksomheten, og de ber om 290,-/snute. Med en gruppe på 20 stk vil vi ha behov for **5800,-** til omvisningen. Dette var også søkt om forrige semester og vi ønsker å beholde midlene.

Frie midler

Frie midler for forrige semester ble ei brukt og vi ønsker da å søke om å kunne beholde disse for det kommende semesteret. (**1 500,-**)

Resterende midler H23

Under semester H23 ble det dessverre ikke avholdt alle planlagte arrangementer, samt at vi hadde flere arrangementer som gikk under forventet budsjett. Resterende midler fra forrige semester endte på en sum av **20 430** norske kroner. Disse midlene vil være merket som negative midler i det totale regnskapet. Dette vil gjøre at totalsummen på søkte midler vil være negativ (**-6 230**). Denne verdien ønsker vi da å tilbakebetale til FU.

¹ Ὀλυμπιακοὶ Ἀγῶνες (Gammelgresk) er en multisportkonkurranse https://no.wikipedia.org/wiki/Olympiske_leker.

² "En 'flaske' er en beholder i glass [...] med en flaskehals som er smalere enn beholderen" (<https://no.wikipedia.org/wiki/Flaske>)

Total Regnskap

Arrangement	Kostnad
Hygge i badstue	3 900,-
Ølympiske leker	3 000,-
Besøk hos Småflaskemuseet	5 800,-
Frie midler	1 500,-
Resterende midler H23	-20 430
Totalt	-6 230,-

Jeg påstår at nytelse er en ytelse.³

³ Galileo Galilei (1939), Galileo i scene 9, Bertolt Brecht.
(<https://www.ordtak.no/sitat.php?id=7288>)